平成 28 年 3 月 25 日

各 位

会 社 名 日本金属株式会社
代表者名 取締役社長 平石政伯
（コード番号 ５４９１ 東証第 1 部）
問合せ先 管理部門財務部長 常務執行役員 伊藤泰正
電話番号 ０３－５７６５－８１０５

退職給付信託設定に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会におきまして、当社が保有する株式の一部を拠出し、退職給付信託を

設定することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．信託設定日  平成 28 年 3 月 30 日（予定）

２．信託設定額 890 百万円（予定）

３．信託設定益 760 百万円（予定）

４．業績への影響

 上記の退職給付信託設定に伴い発生する退職給付信託設定益 760 百万円を特別利益に計上

する予定ですが、通期の業績予想につきましては、その他の要因を現在精査中でありますため、

影響額が判明し次第速やかに開示を行います。
以 上